PORTARIA No 45, DE 06 DE JUNHO DE 2025.

Altera a composição da Comissão Regional de

Saúde Suplementar CREFITO-4 MG e dá outras

providências.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região

(CREFITO-4 MG), Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1o O art. 3o da Portaria No 74, de 16 de maio de 2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3o .........................................................................

 I - Aline Azevedo de Oliveira;

II - Angele de Oliveira Macedo;

III - Emilyane Andrade Rodrigues de Menezes;

IV - Sabrina Mara dos Santos;

V - Roberto Martins de Andrade.

Art. 2o Fica revogada a Portaria nº 21, de 06 de maio de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

ANDERSON LUÍS COELHO